[bookmark: _GoBack]Moção Nº 382 / 2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE RECONHECIMENTO ao Capitão Régis Paulo e Silva, pela importante atuação  na Patrulha  Escolar. .

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo Municipal demonstra sincero reconhecimento O Legislativo Municipal demonstra sincero reconhecimento  ao Capitão Régis Paulo e Silva pela importante participação e atuação na Patrulha Escolar, que é o Policiamento nos estabelecimentos educacionais, sendo esta uma  parceria com as Escolas, Pais e alunos, na busca pela paz social no ambiente escolar, bem como familiar. .

Sala das Sessões, 3 de Dezembro de 2013.

DULCINÉIACOSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTOBARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTONMAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAELHUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO